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1. Will the restriction of 36 hours per week be enforced in all three years of the contract?
Answer:	Yes.  On page C-2 of Attachment 2, Terms and Conditions, Section 3, Compensation for Contract Work, paragraph C, the 36 hour per week limit is not specific to only the Initial Term.  It will also apply to any renewal terms.
2. Is there any specific technology expertise required?
Answer:	The specialized expertise and technical competence is listed in 6.3.1 of the Request for Proposal. 
3. Is there any specific project management methodology preferred?
Answer:	No.
4. Are there any technical aspects to this position?
Answer:	See answer to Question #2 above.
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